ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменения в статью 4 Закона Республики Крым "О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым и органами государственной власти Республики Крым"

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Республики Крым от 26 декабря 2018 года № 557-3РК/2018 "О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым и органами государственной власти Республики Крым" (газета "Крымские известия" от 27 декабря 2018 года № 236) изменение, изложив ее в следующей редакции:

"Статья 4

Полномочия, предусмотренные в статье 3 настоящего Закона, перераспределяются сроком на пять лет.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава Республики Крым

C. AKCËHOB

г. Симферополь,